UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO
CENTRO DE CIÊNCIAS HUMANAS E NATURAIS

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM FILOSOFIA

PPGFIL/CCHN – Prédio Bárbara Weinberg, sala 203.

Av. Fernando Ferrari, 514 – Vitória, ES. CEP: 29075-914

Telefone (27) 3357-2524

ppgfil.ufes@yahoo.com.br –  www.filosofia.ufes.br/

Edital 001/2020

EDITAL DE SELEÇÃO À PÓS-GRADUAÇÃO EM FILOSOFIA

(001/2020/TURMA 2021)

Resultado da homologação das inscrições - Mestrado

Nº

Inscrição
Nome dos candidatos Deferida / Indeferida

2020001 Adeilson José Oliveira Deferida

2020002 João Vitor Santos Santana Deferida

2020003 Fernanda Novaes Gomes da Silva Deferida

2020004 Erivaldo Soares Cerqueira Deferida

2020005 Nicholle Cardoso Neto Deferida

2020006 André Luis de Oliveira Garcia Deferida

2020007 Igor Viana Ferreira Deferida

2020008 Artur Almenara Merlo E Oliveira Deferida

2020009 João Paulo Olivio Santana Deferida

2020010 Priscila Gomes de Souza Deferida

2020011 Karol Wojtyla C da Silva Deferida

2020012 João de Paula Días Jr Deferida

2020013 Yuri Araujo da Silva Deferida

2020014 Luanna da Silva Figueira Deferida

2020015 Bruno Moreira Silva Deferida

2020016 Sabrina Augusto Nicoli Deferida

2020017 Vinícius Francisco Apolinário Deferida

2020018 Nina Teixeira Rodrigues Lima Deferida

2020019 Douglas Sobrinho de Andrade Deferida

2020020 João Kleber Oliveira Lopes Deferida

2020021 Joaquim Luiz da Silva Filho Deferida

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO
CENTRO DE CIÊNCIAS HUMANAS E NATURAIS

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM FILOSOFIA

PPGFIL/CCHN – Prédio Bárbara Weinberg, sala 203.

Av. Fernando Ferrari, 514 – Vitória, ES. CEP: 29075-914

Telefone (27) 3357-2524

ppgfil.ufes@yahoo.com.br –  www.filosofia.ufes.br/

2020022 Nilson de Barros Lima Júnior Deferida

2020023 Diego Lopes Sofiati Deferida

Vitória, 19 de outubro de 2020.

  Atenciosamente,

 Banca Examinadora do processo seletivo

Prof. Dr. Jorge L. Viesenteiner

Prof. Dr. Daniel A. Nascimento

Prof. Dr. Marco Rampazzo

	Edital 001/2020